



## L.P. Weidemann A/S

H P Hanssens Gade 42  
6200 Aabenraa  
CVR No. 18706946

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.06.2024

---

**Ines Bras Santos**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

L.P. Weidemann A/S  
H P Hanssens Gade 42  
6200 Aabenraa

Business Registration No.: 18706946  
Registered office: Aabenraa  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra  
Manuel Soares De Oliveira Violas  
Carlos Manuel Gomes da Silva  
Pedro Américo Violas de Oliveira e Sá

## Executive Board

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's main activity consists of trade in natural and synthetic baler twines.

## Development in activities and finances

The Company's Management considers the loss for the year, DKK 635,820 as unsatisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>2,512,634</b>	<b>3,407,059</b>
Distribution costs		(2,034,111)	(1,947,276)
Administrative expenses		(665,906)	(641,797)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(187,383)</b>	<b>817,986</b>
Other financial income		24,222	18,705
Financial expenses from group enterprises		(1,078)	(22,098)
Other financial expenses		(111,581)	(70,412)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(275,820)</b>	<b>744,181</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(360,000)	660,000
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(635,820)</b>	<b>1,404,181</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(635,820)	1,404,181
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(635,820)</b>	<b>1,404,181</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		6,949	5,585
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>6,949</b>	<b>5,585</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>6,949</b>	<b>5,585</b>
Raw materials and consumables		1,327,032	2,292,355
<b>Inventories</b>		<b>1,327,032</b>	<b>2,292,355</b>
Trade receivables		3,134,736	957,862
Deferred tax		300,000	660,000
Other receivables		2,108	935,122
Prepayments		3,618	32,681
<b>Receivables</b>		<b>3,440,462</b>	<b>2,585,665</b>
<b>Cash</b>		<b>3,863,379</b>	<b>840,784</b>
<b>Current assets</b>		<b>8,630,873</b>	<b>5,718,804</b>
<b>Assets</b>		<b>8,637,822</b>	<b>5,724,389</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		700,000	700,000
Retained earnings		(664,142)	(28,322)
<b>Equity</b>		<b>35,858</b>	<b>671,678</b>
Trade payables		84,915	153,554
Payables to group enterprises		7,926,604	4,633,589
Other payables	3	543,165	265,568
Deferred income		47,280	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>8,601,964</b>	<b>5,052,711</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>8,601,964</b>	<b>5,052,711</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>8,637,822</b>	<b>5,724,389</b>
Staff costs	1		
Related parties with controlling interest	4		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	700,000	(28,322)	671,678
Profit/loss for the year	0	(635,820)	(635,820)
<b>Equity end of year</b>	<b>700,000</b>	<b>(664,142)</b>	<b>35,858</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,093,653	959,500
Pension costs	105,414	97,677
Other staff costs	214,121	194,885
	<b>1,413,188</b>	<b>1,252,062</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	360,000	(660,000)
	<b>360,000</b>	<b>(660,000)</b>

## 3 Other payables

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
VAT and duties	257,035	72,941
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	132,167	96,380
Other costs payable	153,963	96,247
	<b>543,165</b>	<b>265,568</b>

## 4 Related parties with controlling interest

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Violas, SGPS, S.A., Portugal

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Cotesi – Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A., Portugal.
